
UCHWAŁA Nr 74.XII.2019
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 29 sierpnia 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości rolnych 
stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w miejscowości 
Studzieniec gm. Sierpc, obręb geodezyjny Studzieniec 0030, dla których 
przez Sąd Rejonowy w Sierpcu - IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzone 
są księgi wieczyste:
1) PL 1E/00024044/8 stanowiącej niezabudowaną działkę ewidencyjną Nr 

195/5 o pow. 2.6703 ha,,
2) PL1E/00034304/2 stanowiącej niezabudowaną działkę ewidencyjną Nr 

195/48 o pow. 11.5781 ha,
3) PL1E/00034306/6 stanowiącej niezabudowaną działkę ewidencyjną Nr 

195/50 o pow. 11. 9055 ha,

hipoteką łączną umowną do kwoty 1 427 000,00 zł / słownie: jeden milion 
czterysta dwadzieścia siedem tysięcy złotych/ stanowiącej wartość rynkową 
obciążonych nieruchomości, ustaloną operatem szacunkowym rzeczoznawcy 
majątkowego z dnia 26 sierpnia 2019 roku w celu zabezpieczenia rozłożonej 
na raty wierzytelności Narodowego Funduszu Zdrowia - Oddział Wojewódzki 
w Warszawie w stosunku do Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu z tytułu zwrotu nienależnie pobranych przez 
SPZZOZ środków z NFZ oraz kary umownej wraz z odsetkami naliczonymi 
do dnia zawarcia ugody z NFZ Oddział Wojewódzki w Warszawie.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sierpeckiego do poddania się przez Powiat 
Sierpecki na podstawie art. 777 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 listopada 1964 
roku Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1460) 
egzekucji z obciążonych hipoteką nieruchomości w celu zaspokojenia 
wierzytelności pieniężnej przysługującej zabezpieczonemu wierzycielowi, 
zgodnie z postanowieniami ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


